
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 1962 DEL 10/10/2022

OGGETTO: Attività di controllo sanitario ai sensi del d.lgs. n. 81/2008 del personale Tecnico e
di Vigilanza della Provincia di Benevento. Liquidazione fattura dott. Vincenzo Gitto
per visite cardiologiche di approfondimento. Importo complessivo €.400,00-

CIG: ZC736EBC80

IL DATORE DI LAVORO

VISTO:
Il Decreto del Vice Presidente n 71 del 02/12/2021 di nomina del delegato Datore di Lavoro Ing.
Salvatore Minicozzi
La determina n. 1344 del 11/07/2022 con cui è stato assunto l’impegno di spesa per il servizio di n. 1
visita Cardiologica e ECG al costo di 50,00, n. 1 ecocardiogramma al costo di 50,00, n. 3
ecocardiogramma e test da sforzo al costo di 100,00 per visite cardiologiche al personale dell’Ente che
necessita visita di approfondimento, in favore del dott. Vincenzo Gitto;
La fattura n. FPA27/22 emessa in data 03/10/2022 dell’importo complessivo di € 400,00 del dott.
Vincenzo Gitto per le visite cardiologiche effettuate al personale tecnico e di vigilanza dell’Ente;

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente effettuato;
VISTA la certificazione attestante la regolarità contributiva;
RITENUTO che il credito del dott. Vincenzo Gitto è da ritenersi in data odierna liquido e esigibile;

D E T E R M I N A

Di liquidare la succitata fattura per l’importo complessivo di €.400,00 a favore del dr. Vincenzo Gitto per il
servizio di n. 1 visite cardiologiche con ECG; 3 ecocardiogramma con test di sforzo; n. 1 ecocardiogramma al
personale individuato del Settore Tecnico e di Vigilanza.

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del relativo mandato di pagamento a favore
del dott. Gitto Vincenzo C.F. GTTVCN55LC002E - P.I. 01645300623, mediante accredito sul c/c bancario
codice IBAN IT54F3608105138290786890788.

Di imputare la spesa di € 400,00 al Cap. 2516, impegno definitivo n. 532, esercizio finanziario 2022.

Di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e sm



2

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1748 € 400,00 N. 0 € 0,00 N. 2921 € 400,00

Descrizione Creditore
GITTO VINCENZO

Descrizione Impegni Assunti
Controllo sanitario del Personale .Approvazione preventivo - numero 5 visite cardiologiche per approfondimento - ai
sensi del d.lgs. n. 81/2008. LIQUIDAZIONE FATTURA GITTO VINCENZO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


